



An Stål ApS

Søndre Bygade 13
9280 Storvorde
CVR-nr. 41355549

Årsrapport 10.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Anders Neve Enggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

An Stål ApS

Søndre Bygade 13

9280 Storvorde

CVR-nr.: 41355549

Hjemsted: Storvorde

Regnskabsår: 10.05.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Neve Enggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er alt indenfor smedearbejde til både privat og erhverv. Herunder bl.a. svejsning, buk og valsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 32 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på 72 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende og har positive forventninger til regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		42.728
Personaleomkostninger	1	(838)
Driftsresultat		41.890
Andre finansielle omkostninger		(272)
Resultat før skat		41.618
Skat af årets resultat	2	(9.156)
Årets resultat		32.462
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.462
Resultatdisponering		32.462

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Likvide beholdninger		104.165
Omsætningsaktiver		104.165
Aktiver		104.165

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		32.462
Egenkapital		72.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.956
Skyldig skat		9.156
Anden gæld		20.591
Kortfristede gældsforpligtelser		31.703
Gældsforpligtelser		31.703
Passiver		104.165

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	32.462	32.462
Egenkapital ultimo	40.000	32.462	72.462

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Andre personaleomkostninger	838
	838
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	9.156
	9.156
